

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффекта от применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация обшая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучение	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
17А	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1А (17А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-2А (17А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2А (18А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.09.2016 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Андреевских С.В. (подпись) Ф.И.О.

26.09.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Черняк О.А. (подпись) Ф.И.О.
Заместитель начальника отдела социального обслуживания на дому-представитель профсоюзного комитета

26.09.2016 (дата)

Сторублевцева А.Г. (подпись) Ф.И.О.
Юрисконсульт

26.09.2016 (дата)

Ильчева Ж.Н. (подпись) Ф.И.О.
Главный бухгалтер

26.09.2016 (дата)

Гаршина Е.Ю. (подпись) Ф.И.О.
Специалист по кадрам

26.09.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Баширина Аида Александровна (подпись) Ф.И.О.

22.09.2016 г. (дата)